

交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目施工澄清答疑

(招标编号：：FS141122202312010211)

一、内容：

我单位于 2023 年 12 月 04 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)》发布了交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目施工招标公告，现对该项目招标文件清单材料暂估价部分进行澄清，该澄清将作为招标文件不可分割的一部分。以下是澄清的内容：

项目名称：交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目施工

材料（工程设备）暂估单价及调整表											
工程名称：1 号楼建筑工程			标段：交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目						第 1 页 共 1 页		
序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	2.0 厚 CPS-CL 反应粘接型高分子膜基湿铺防水卷材一道	m2	84.0668		25	2101.67					
2	成品烟道、通风道截面 500mm× 300mm 以内	m	51.408		45	2313.36					
3	成品树脂瓦 1000*800mm	m2	369.2005		65	23998.03					
4	2.0 厚 CPS-CL 反应粘接型高分子膜基湿铺防水卷材	m2	2565.8102		25	64145.26					
合 计						92558.32					

材料（工程设备）暂估单价及调整表											
工程名称：2 号楼建筑工程			标段：交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目						第 1 页 共 1 页		
序号	材料(工程设备) 名	计量	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注

	称、规格、型号	单位	暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	2.0厚CPS-CL反应粘接型高分子膜基湿铺防水卷材一道	m2	42.5768		25	1064.42					
2	成品烟道、通风道截面 500mm×300mm 以内	m	42.84		45	1927.8					
3	成品树脂瓦 1000*800mm	m2	287.2938		65	18674.1					
4	2.0厚CPS-CL反应粘接型高分子膜基湿铺防水卷材	m2	2124.3731		25	53109.33					
合 计						74775.65					

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：水泵房建筑工程			标段：交城县夏家营镇规范提升乡镇基础设施建设项目						第 1 页 共 1 页		
序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	2.0厚CPS-CL反应粘接型高分子膜基湿铺防水卷材	m2	472.2023		25	11805.06					
2	成品树脂瓦 1000*800mm	m2	40.4355		65	2628.31					
合 计						14433.37					

二、监督部门

本招标项目监督部门为交城县住房和城乡建设管理局。

三、联系方式

招 标 人：交城县夏家营镇人民政府

地 址：交城县夏家营镇

联 系 人：李先生

联系电话：13834745732

招标代理机构：山西中旺达项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区长风街华德中心广场D座508室

联 系 人：智先生、路女士

联系电话：17835610360、15934131949

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 李勇 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）

